
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3ft! DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VERENA CARDOSO BERRIEL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Brunelli. (LP).

2 - EXONERAR TATIANE MARLIZA MARIANO DA SILVA, matrícula
nO 16.479, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Brunelli. (LP).

3 - EXONERAR ALYNE CRISTINA MACHADO MOTHE, matrícula nO
lS.253, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Brunelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no referido gabinete parlamentar. (LP).

4 - EXONERAR DANIEL SILVA DE ARAUJO, matrícula nO 15.250, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Brunelli,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete parlamentar. (LP).

5 - EXONERAR ROBERTO SANTOS SILVA, matrícula nO 15.243, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Brunelli,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no referido
gabinete parlamentar. (LP).

Br sílrâ:/ Jtf de maio de 2009.

~~
t:J>ll,!~J-I?"':vNARDO PRUDENTE

Presidente


